
2024年至 2025年老鸦陈新村安置房 3#、4#项目保安外包服务中标结果公示

（招标编号：WXZB2024-1703-234015）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024年至 2025年老鸦陈新村安置房 3#、4#项目保安外包服务:

      中标人：河南永邦保安服务有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   2024年至 2025年老鸦陈新村安置房 3#、4#项目保安外包服务

中标结果公示

河南省伟信招标管理咨询有限公司受郑州市惠之祥物业服务有限公司的委托，就 2024年至

2025年老鸦陈新村安置房 3#、4#项目保安外包服务进行磋商采购，按规定程序进行了评审，

现就本次采购的中标结果公示公布如下：

一、项目概况：

1.1项目编号：WXZB2024-1703-234015；

1.2项目名称：2024年至 2025年老鸦陈新村安置房 3#、4#项目保安外包服务；

1.3采购方式：磋商；

1.4项目概况：惠济区老鸦陈新村项目总占地面积 13.26万㎡，小区总建筑面积 76.48万㎡，

共分 4个地块，（3#地块建筑总面积 56048.1㎡，4#地块建筑总面积 193365. 52㎡），该项目

类型为安置房，项目位于惠济区三全路和金杯路东南角，西侧紧邻省体育中心和郑大体育学

院；

1.5服务期限：从本合同签订起 12个月；

1.6质量标准：按双方合同约定完成老鸦陈新村 3#、4#安置区楼宇内外及园区安保服务，安

全巡査，突发应急事件处理，消防巡査等工作，达到物业管理行业安保管理服务标准要求；

1.7标段划分：1个标段。

二、招标公告发布的日期及媒介：

发布的日期：2024年 11月 25日

发布的媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国

采购与招标网》、《河南招标采购综合网》

三、评标信息：



评标日期：2024年 12月 6日

评标地点：郑州市郑东新区东风南路 6号绿地中心北塔 16楼评标室

四、评审结果：

中标人：河南永邦保安服务有限公司

磋商报价（元）：4000元/人/月；

服务期限：从本合同签订起 12个月；

质量标准：按双方合同约定完成老鸦陈新村 3#、4#安置区楼宇内外及园区安保服务，安全

巡査，突发应急事件处理，消防巡査等工作，达到物业管理行业安保管理服务标准要求；

五、联系方式：

招 标 人：郑州市惠之祥物业服务有限公司

地    址：郑州市文化路与开元路交叉口

联 系 人：李女士

联系方式：0371-55115369

代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

地    址：郑州市郑东新区东风南路 6号绿地中心北塔 16楼

联 系 人：乔女士

电    话：0371-65359921

监 督 人：天河控股（河南）有限公司党群监审中心

联系方式：0371-53363337

邮    箱：audit@tianheinvest.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为天河控股（河南）有限公司党群审计中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市惠之祥物业服务有限公司                         

   地    址：郑州市文化路与开元路交叉口                                

   联 系 人：李女士                             

   电    话：0371-55115369                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区东风南路 6号绿地中心北塔 16楼

   联 系 人： 乔女士

   电    话： 0371-65359921

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-12T10:02:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-12T10:03:02+0800
	BJ
	ePolicy




